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2013 2014

* Mapa con división de centros regionales del Senasa 

- -
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2013 2014

TOTAL PAIS

Metropolitana

2013 2014

Patagonia Norte

2013 2014

Buenos Aires Sur

2013 2014

Buenos Aires Norte

2013 2014

Noa Sur

20142013

Noa Norte

2013 2014

La Pampa - San Luis

2013 2014

Córdoba

2013 2014

Cuyo

2013 2014

* Mapa con división de centros regionales del Senasa 

- -

Corrientes - Misiones

2013 2014

Entre Ríos

2013 2014

Chaco - Formosa

2013 2014

Santa Fe Sur

2013 2014

Santa Fe Norte

2013 2014

- -

- -

- -
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2013 2014
- -
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HAB.
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% VARIAC.
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2013 2014

Cuyo

2013 2014

* Mapa con división de centros regionales del Senasa 

- -

Corrientes - Misiones

2013 2014

Entre Ríos

2013 2014

Chaco - Formosa

2013 2014

Santa Fe Sur

2013 2014

Santa Fe Norte

2013 2014

- -

- -

- -

Patagonia Sur

2013 2014
- -

138.402.602 136.992.835

8.692.316 9.668.478

40.609.762 32.916.798

4.998.203 5.544.850 336.597.227 339.842.788

138.952.053 137.664.567

5.087.222 5.634.166

21.042.065 21.193.208

29.160.883 30.049.319

7.826.558 8.743.162

731.368.891 728.250.171

TOTAL PAIS

HAB.

HAB.

HAB.

Buenos AIres

AÑO 2013 AÑO 2014

TOTAL PAIS

% VARIAC.

PROVINCIA ENE - DIC % FAENA 13 / 14ENE - DIC % FAENA

91.345 100,00 91.345 100,00 -21.71

91.345 100 91.345 100 -21.71

3

3

Córdoba

Buenos Aires

Río Negro

AÑO 2013 AÑO 2014 % VARIAC.

PROVINCIA ENE - DIC % FAENA 13 / 14ENE - DIC % FAENA

San Luis

TOTAL PAIS

Mendoza

Entre Ríos

Chubut

Corrientes

Buenos Aires

Salta

San Juan

Córdoba

AÑO 2013 AÑO 2014 % VARIAC.

PROVINCIA ENE - DIC % FAENA 13 / 14ENE - DIC % FAENA

Río Negro

Santa Fe

Tucumán

2.350

23

0

0

2.373

99,0

1,0

0,0

0,0

100

250

87

0

0

337

74,2

25,8

0,0

0,0

100

-89,36

278,26

-

-

-85,80

4

1

0

2

7

778.069

549.156

345.922

191.488

91.174

72.944

63.487

57.003

32.471

160.520

3.837

2.346.071

33,16

23,41

14,74

8,16

3,89

3,11

2,71

2,43

1,38

6,84

0,16

93

810.880

547.657

357.975

183.380

168.819

71.539

62.313

171.043

41.846

212.483

3.048

2.630.983

30,82

20,82

13,61

6,97

6,42

2,72

2,37

6,50

1,59

8,08

0,12

92

4,2

-0,3

3,5

-4,2

85,2

-1,9

-1,8

200,1

28,9

32,4

-20,6

12,1

19

10

2

7

1

2

2

1

5

3

2

54

HAB.

AÑO 2013 AÑO 2014 % VARIAC.

PROVINCIA ENE - DIC % FAENA 13 / 14ENE - DIC % FAENA

Entre Ríos

Chubut

Río Negro

Santa Fe

Buenos Aires

Córdoba

Mendoza

Neuquén

Tucumán

TOTAL PAIS

1.260.823

27.213

210.973

1.158.985

113.804

27.690

149.014

34.497

3.837

2.986.836

42,21

0,91

7,06

38,80

3,81

0,93

4,99

1,15

0,13

100

1.343.973

19.378

198.664

1.223.811

133.479

2.454

155.813

33.436

3.048

3.114.056

43,16

0,62

6,38

39,30

4,29

0,08

5,00

1,07

0,10

100

6,6

-28,8

-5,8

5,6

17,3

-91,1

4,6

-3,1

-20,6

4,3

19

1

1

14

4

3

5

3

2
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Santa Fe

Entre Ríos

Buenos Aires

Río Negro

AÑO 2013 AÑO 2014 % VARIAC.

PROVINCIA ENE - DIC % FAENA 13 / 14ENE - DIC % FAENA

Córdoba

TOTAL PAIS

HAB.

1.843.268

500.989

479

381.711

10.892

2.737.339

67,34

18,30

0,02

13,94

0,40

100

1.840.673

526.563

1.069

486.659

19.303

2.874.267

64,04

18,32

0,04

16,93

0,67

100

-0,1

5,1

123,2

27,5

77,2
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683.329.884
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PROVINCIA ENE - DIC % FAENA 13 / 14ENE - DIC % FAENA HAB.
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porcentajes - cabezas

Aves - Faena fiscalizada por el Senasa 
Cuadro comparativo 2013 / 2014
listado por provincias - porcentajes - cabezas
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Aves - Faena fiscalizada por el Senasa 

listado por centro regional - cabezas
Cuadro comparativo 2013 / 2014
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Gansos y Faisanes - Faena fiscalizada por el Senasa 

listado por provincia - porcentajes - cabezas
Cuadro comparativo 2013 / 2014
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Aves - Faena fiscalizada por el Senasa

listado por provincias - por mes - porcentajes - miles de cabezas
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Lic. Daniela Almirón
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336.597.227

286.046.971

40.609.762

36.987.441

20.826.520

4.998.203

5.087.222

215.545

731.368.891
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39,11

5,55

5,06

2,85

0,68

0,70

0,03

100

339.842.788

284.325.880

32.916.798

38.792.481

21.166.777
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728.250.171
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2013 2014

TOTAL PAIS

Metropolitana

2013 2014

Patagonia Norte

2013 2014

Buenos Aires Sur

2013 2014

Buenos Aires Norte

2013 2014

Noa Sur

20142013

Noa Norte

2013 2014

La Pampa - San Luis

2013 2014

Córdoba

2013 2014

Cuyo

2013 2014

* Mapa con división de centros regionales del Senasa 

- -

Corrientes - Misiones

2013 2014

Entre Ríos

2013 2014

Chaco - Formosa

2013 2014

Santa Fe Sur

2013 2014

Santa Fe Norte

2013 2014

- -

- -

- -

Patagonia Sur

2013 2014
- -

138.402.602 136.992.835

8.692.316 9.668.478

40.609.762 32.916.798

4.998.203 5.544.850 336.597.227 339.842.788

138.952.053 137.664.567

5.087.222 5.634.166

21.042.065 21.193.208

29.160.883 30.049.319

7.826.558 8.743.162

731.368.891 728.250.171

TOTAL PAIS

HAB.

HAB.

HAB.

Buenos AIres

AÑO 2013 AÑO 2014

TOTAL PAIS

% VARIAC.

PROVINCIA ENE - DIC % FAENA 13 / 14ENE - DIC % FAENA

91.345 100,00 91.345 100,00 -21.71

91.345 100 91.345 100 -21.71

3

3

Córdoba

Buenos Aires

Río Negro

AÑO 2013 AÑO 2014 % VARIAC.

PROVINCIA ENE - DIC % FAENA 13 / 14ENE - DIC % FAENA

San Luis

TOTAL PAIS

Mendoza

Entre Ríos

Chubut

Corrientes

Buenos Aires

Salta

San Juan

Córdoba

AÑO 2013 AÑO 2014 % VARIAC.

PROVINCIA ENE - DIC % FAENA 13 / 14ENE - DIC % FAENA

Río Negro

Santa Fe

Tucumán
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HAB.

AÑO 2013 AÑO 2014 % VARIAC.

PROVINCIA ENE - DIC % FAENA 13 / 14ENE - DIC % FAENA

Entre Ríos

Chubut

Río Negro

Santa Fe

Buenos Aires

Córdoba

Mendoza

Neuquén

Tucumán

TOTAL PAIS

1.260.823

27.213

210.973

1.158.985

113.804

27.690

149.014

34.497

3.837

2.986.836

42,21

0,91
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38,80

3,81

0,93
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Santa Fe

Entre Ríos

Buenos Aires

Río Negro

AÑO 2013 AÑO 2014 % VARIAC.

PROVINCIA ENE - DIC % FAENA 13 / 14ENE - DIC % FAENA

Córdoba

TOTAL PAIS

HAB.

1.843.268
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PROVINCIA ENE - DIC % FAENA 13 / 14ENE - DIC % FAENA HAB.
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Cuadro comparativo 2013 / 2014
porcentajes - cabezas

Aves - Faena fiscalizada por el Senasa 
Cuadro comparativo 2013 / 2014
listado por provincias - porcentajes - cabezas

Estadísticas - Senasa

Aves - Faena fiscalizada por el Senasa 

listado por centro regional - cabezas
Cuadro comparativo 2013 / 2014
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Gansos y Faisanes - Faena fiscalizada por el Senasa 

listado por provincia - porcentajes - cabezas
Cuadro comparativo 2013 / 2014
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Cuadro comparativo 2008 / 2014
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listado por provincia - porcentajes - cajones de 30 docenas
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Aves - Faena fiscalizada por el Senasa
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336.597.227

286.046.971

40.609.762

36.987.441

20.826.520

4.998.203

5.087.222

215.545

731.368.891

46,02

39,11

5,55

5,06

2,85

0,68

0,70

0,03

100

339.842.788

284.325.880

32.916.798

38.792.481

21.166.777
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5.634.166

26.431

728.250.171
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2013 2014

TOTAL PAIS

Metropolitana

2013 2014

Patagonia Norte

2013 2014

Buenos Aires Sur

2013 2014

Buenos Aires Norte

2013 2014

Noa Sur

20142013

Noa Norte

2013 2014

La Pampa - San Luis

2013 2014

Córdoba

2013 2014

Cuyo

2013 2014

* Mapa con división de centros regionales del Senasa 

- -

Corrientes - Misiones

2013 2014

Entre Ríos

2013 2014

Chaco - Formosa

2013 2014

Santa Fe Sur

2013 2014

Santa Fe Norte

2013 2014

- -

- -

- -

Patagonia Sur

2013 2014
- -

138.402.602 136.992.835

8.692.316 9.668.478

40.609.762 32.916.798

4.998.203 5.544.850 336.597.227 339.842.788

138.952.053 137.664.567

5.087.222 5.634.166

21.042.065 21.193.208

29.160.883 30.049.319

7.826.558 8.743.162

731.368.891 728.250.171

TOTAL PAIS

HAB.

HAB.

HAB.

Buenos AIres

AÑO 2013 AÑO 2014

TOTAL PAIS

% VARIAC.

PROVINCIA ENE - DIC % FAENA 13 / 14ENE - DIC % FAENA

91.345 100,00 91.345 100,00 -21.71

91.345 100 91.345 100 -21.71

3

3

Córdoba

Buenos Aires

Río Negro

AÑO 2013 AÑO 2014 % VARIAC.

PROVINCIA ENE - DIC % FAENA 13 / 14ENE - DIC % FAENA

San Luis

TOTAL PAIS

Mendoza

Entre Ríos

Chubut

Corrientes

Buenos Aires

Salta

San Juan

Córdoba

AÑO 2013 AÑO 2014 % VARIAC.

PROVINCIA ENE - DIC % FAENA 13 / 14ENE - DIC % FAENA

Río Negro

Santa Fe

Tucumán

2.350

23
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2.373

99,0

1,0

0,0

0,0
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250

87
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-89,36
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778.069

549.156

345.922

191.488

91.174

72.944

63.487

57.003

32.471

160.520

3.837

2.346.071

33,16

23,41

14,74

8,16

3,89

3,11

2,71

2,43

1,38

6,84

0,16

93

810.880

547.657

357.975

183.380

168.819

71.539

62.313

171.043

41.846

212.483

3.048

2.630.983

30,82

20,82

13,61

6,97

6,42

2,72

2,37

6,50

1,59

8,08
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HAB.

AÑO 2013 AÑO 2014 % VARIAC.

PROVINCIA ENE - DIC % FAENA 13 / 14ENE - DIC % FAENA

Entre Ríos

Chubut

Río Negro

Santa Fe

Buenos Aires

Córdoba

Mendoza

Neuquén

Tucumán

TOTAL PAIS

1.260.823

27.213

210.973

1.158.985

113.804

27.690

149.014

34.497

3.837

2.986.836

42,21
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Santa Fe

Entre Ríos

Buenos Aires

Río Negro

AÑO 2013 AÑO 2014 % VARIAC.

PROVINCIA ENE - DIC % FAENA 13 / 14ENE - DIC % FAENA

Córdoba

TOTAL PAIS

HAB.

1.843.268
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381.711
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486.659

19.303

2.874.267
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TOTAL PAIS

Metropolitana

2013 2014

Patagonia Norte

2013 2014

Buenos Aires Sur

2013 2014

Buenos Aires Norte

2013 2014

Noa Sur

20142013

Noa Norte

2013 2014

La Pampa - San Luis

2013 2014

Córdoba

2013 2014

Cuyo

2013 2014

* Mapa con división de centros regionales del Senasa 

- -

Corrientes - Misiones

2013 2014

Entre Ríos

2013 2014

Chaco - Formosa

2013 2014

Santa Fe Sur

2013 2014

Santa Fe Norte

2013 2014

- -

- -

- -
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2013 2014
- -
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5.087.222 5.634.166
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AÑO 2013 AÑO 2014
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% VARIAC.

PROVINCIA ENE - DIC % FAENA 13 / 14ENE - DIC % FAENA
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Cuadro comparativo 2013 / 2014
porcentajes - cabezas

Aves - Faena fiscalizada por el Senasa 
Cuadro comparativo 2013 / 2014
listado por provincias - porcentajes - cabezas

Estadísticas - Senasa

Aves - Faena fiscalizada por el Senasa 

listado por centro regional - cabezas
Cuadro comparativo 2013 / 2014
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Gansos y Faisanes - Faena fiscalizada por el Senasa 

listado por provincia - porcentajes - cabezas
Cuadro comparativo 2013 / 2014

Gansos y Faisanes - Faena fiscalizada por el Senasa 

listado por provincia - porcentajes - cabezas
Cuadro comparativo 2008 / 2014

Codornices y Palomas - Faena fiscalizada por el Senasa 

listado por provincia - porcentajes - cabezas
Cuadro comparativo 2013 / 2014

Huevos - Granja y Clasificación de huevos comestibles

listado por provincia - porcentajes - cajones de 30 docenas
Cuadro comparativo 2013 / 2014
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listado por provincia - porcentajes - cajones de 30 docenas
Cuadro comparativo 2013 / 2014

Huevos - Industrialización de huevos comestibles

listado por provincia - porcentajes - cajones de 30 docenas
Cuadro comparativo 2013 / 2014
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Aves - Faena fiscalizada por el Senasa

listado por provincias - por mes - porcentajes - miles de cabezas
Histórico 2008 / 2014
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Aves - Faena fiscalizada por el Senasa

porcentajes anuales - cabezas - variación
Histórico 2008 / 2014
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Codornices y Palomas - Faena fiscalizada por el Senasa

porcentajes - cabezas
Histórico 2008 / 2014
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2013 2014

TOTAL PAIS

Metropolitana

2013 2014

Patagonia Norte

2013 2014

Buenos Aires Sur

2013 2014

Buenos Aires Norte

2013 2014

Noa Sur

20142013

Noa Norte

2013 2014

La Pampa - San Luis

2013 2014

Córdoba

2013 2014

Cuyo

2013 2014

* Mapa con división de centros regionales del Senasa 

- -

Corrientes - Misiones

2013 2014

Entre Ríos

2013 2014

Chaco - Formosa

2013 2014

Santa Fe Sur

2013 2014

Santa Fe Norte

2013 2014

- -

- -

- -

Patagonia Sur

2013 2014
- -
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7.826.558 8.743.162
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HAB.

HAB.

HAB.
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AÑO 2013 AÑO 2014

TOTAL PAIS

% VARIAC.

PROVINCIA ENE - DIC % FAENA 13 / 14ENE - DIC % FAENA
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AÑO 2013 AÑO 2014 % VARIAC.

PROVINCIA ENE - DIC % FAENA 13 / 14ENE - DIC % FAENA
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